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Póstur sendur formönnum fræðslunefnda, framkvæmdastjórum sveitarfélaga og skólaskrifstofum

 Opið fyrir tilnefningar til Íslensku menntaverðlaunanna 2024
 
Er framúrskarandi kennari, verkefni og/eða menntaumbætur í þínu sveitarfélagi? Því ekki að tilnefna þau til 
íslensku menntaverðlaunanna? Nú er hægt að senda inn tillögur 
Íslensku menntaverðlaunin 2023 verða afhent að Bessastöðum í nóvember næstkomandi og nú hefur verið opnað 
fyrir tilnefningar.
 Markmið verðlaunanna er að auka veg menntaumbótastarfs og vekja athygli samfélagsins á metnaðarfullu og 
vönduðu skóla- og frístundastarfi með börnum og unglingum.
 
Verðlaunin eru í fimm flokkum:
 

Framúrskarandi skóla- eða menntaumbætur, ein verðlaun veitt til skóla eða annarrar menntastofnunar.1. 
Framúrskarandi kennari, ein verðlaun veitt til kennara.2. 
Framúrskarandi þróunarverkefni, ein verðlaun. Til greina koma verkefni sem tengjast skóla- og 
frístundastarfi, listnámi eða öðru starfi með börnum og ungmennum.

3. 

Framúrskarandi iðn- og verkmenntun, ein verðlaun veitt kennara, námsefnishöfundi, skóla- og 
menntastofnun .

4. 

Hvatningarverðlaun til einstaklings, hóps eða samtaka sem þykja hafa skarað fram úr.5. 
 
Tilnefningar skulu hafa borist fyrir 1. júní n.k.

 Frekar upplýsingar og tilnefningarform eru hér: https://skolathroun.is/menntaverdlaun/

 Eru viðtakendur þessa tölvupósts hvattir til að senda inn tilnefningar og vinamlegast beðnir um að kynna 
verðlaunin sem víðast, til dæmis á heimasíðu og samfélagsmiðlum sveitarfélaga.

 
Verið með og sendið inn tillögur !
 
Bestu kveðjur
Anna
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  Vinsamlega athugið að þessi tölvupóstur og viðhengi hans eru eingöngu ætluð þeim sem tölvupósturinn er stílaður á og gætu innihaldið 
upplýsingar sem eru trúnaðarmál. Hafir þú fyrir tilviljun, mistök eða án sérstakrar heimildar tekið við tölvupósti þessum og viðhengjum 
hans biðjum við þig að fara eftir 5. mgr. 47. gr. laga nr. 81/2003 um fjarskipti og gæta fyllsta trúnaðar og tilkynna okkur að þau hafi 
ranglega borist þér.
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